
2º BTT Trofeu Acacio da Silva   14 de Julho 2013 

Classificaçao Geral Maratona/Meia Maratona 

Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1 158 Nelson Manuel Correia Gomes Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:18:11

2 153 Luis Pereira Paços Bike Meia-Maratona Veterano A 02:18:29

3 31 Pedro  Miguel S. Gonçalves Bicicletas Bicicar /JME Meia-Maratona Sub 23 02:19:32

4 264 Paulo Mota Mondim Bike Basto Bike Meia-Maratona Veterano B 02:19:43

5 17 Sergio Luz Bilabiker´s Meia-Maratona Sub 23 02:20:18

6 184 Victor Coutinho Bilabiker´s C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:20:26

7 280 Joaquim Duarte Soares Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano B 02:20:33

8 7 Fabio Costa Bicicletas Bicicar /JME Meia-Maratona Sub 23 02:22:14

9 414 Luis Esteves Individual Meia-Maratona Promoção 02:24:17

10 157 Luís Carlos Ferreira Morgado Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:24:33

11 263 António Monteiro C.D.C. Campea Meia-Maratona Veterano B 02:28:17

12 467 Luís Manuel Rosa Aboboras Rolantes Meia-Maratona Promoção 02:28:26

13 1 Rodolfo Batista de Sá Lopes Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Sub 23 02:30:05

14 4 Daniel Carvalho Mondim Bike Basto Bike Meia-Maratona Sub 23 02:31:29

15 99 Pedro Monteiro Team BTT Clube Chaves Meia-Maratona Veterano A 02:32:23

16 463 António Francisco Machado Duarte Terriveis Clube Aventura Meia-Maratona Promoção 02:33:51

17 162 Carlos Jorge P. Salgado C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano A 02:40:51

18 308 Joaquim Cunha Ferreira Team BTT Clube Chaves Meia-Maratona Veterano C 02:41:23

19 304 José de Andrade Lar Bom  Caminho Calvao Meia-Maratona Veterano C 02:42:32

20 422 Alexandre Jose Teixeira Ferreira Terriveis Clube Aventura Meia-Maratona Promoção 02:44:47

21 426 Luis Carlos Silva Monteiro Lar de Calvão Meia-Maratona Promoção 02:45:51

22 478 Diogo Morais Tutti Bike Chaves Meia-Maratona Promoção 02:46:09

23 255 Domingos Moura Angelman Meia-Maratona Veterano B 02:47:18

24 413 José Vilela Team BTT Clube de Chaves Meia-Maratona Promoção 02:48:54

25 477 Fernando Henrique da Silva Tutti Bike Chaves Meia-Maratona Promoção 02:54:08

26 423 Pedro Miguel Pinto Barbosa Terriveis Amarante Meia-Maratona Promoção 02:55:30

27 152 Estêvão Gonçalves Paços Bike Meia-Maratona Veterano A 02:55:50

28 465 Duarte Chaves Aquaesoft Meia-Maratona Promoção 03:01:08

29 98 Bruno Miguel Gonçalves Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano A 03:01:45

30 261 Luís Monteiro Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano B 03:02:29

31 168 Joao Pimenta Lopes Mondim Bike Basto Bike Maratona Veterano A 03:02:49

32 161 Luis Filipes D. Lucio Individual Meia-Maratona Veterano A 03:06:25

33 13 Daniel Pimenta Team BTT Clube Chaves Maratona Sub 23 03:11:19

34 167 Duarte Martins Mondim Bike Basto Bike Maratona Veterano A 03:13:53

35 181 Filipe Silva Bilabiker´s C.C. Maratona Veterano A 03:13:59

36 455 Américo Veiga BTT Salto Meia-Maratona Promoção 03:15:02

37 456 Abilio Barroso BTT Salto Meia-Maratona Promoção 03:15:29

38 487 Lúcio Rafael Nogueira Ferreira da Cunha Individual Meia-Maratona Promoção 03:15:45

39 301 Manuel  Juca Casa P. Hospital Chaves Meia-Maratona Veterano C 03:30:29

40 430 Helder Cerqueira Pro Energy Amares Helth and Fitness Club Maratona Promoção 03:17:30

41 2 Pedro João Pereira Carneiro Individual Maratona Sub 23 03:17:53

42 159 Candido Silva ADSL BTT Maratona Veterano A 03:20:36

43 458 Joao Carlos Btt Salto Meia-Maratona Promoção 03:21:33

44 252 Manuel Jose de Almeida Barros C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano B 03:21:43

45 446 Nelson Martins  machado Individual Meia-Maratona Promoção 03:21:51

46 450 Pedro Lucio Solar O Condado Meia-Maratona Promoção 03:22:04

47 312 Antonio Andre Melo Saartex/Edaetech/Lavarinhas Maratona Veterano C 03:27:40

48 259 João luis Ferreira Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano B 03:28:05

49 428 Otelo Gonzaga Vitória/Salvagio Maratona Promoção 03:28:12

50 420 Pedro Ferreira Vitória SC/AMC Invest Maratona Promoção 03:28:20

51 192 Hugo Miguel Romão Fonseca C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano A 03:31:55

52 436 Gilberto Luis Vicente Valpaços Aventura Bike Meia-Maratona Promoção 03:32:02

53 461 Daniela Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:32:09

54 15 José Miguel Machado Terríveis Clube Aventura Maratona Sub 23 03:37:01

55 471 Nuno Miguel Barroso Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:39:20

56 309 Jorge Alves Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano C 03:46:00

57 479 Bruno Alvadia Tutti Bike Chaves Maratona Promoção 03:46:24

58 419 Francisc o Pires Moura Individual Meia-Maratona Promoção 03:46:31

59 421 Fernando Jorge Ferreira Santos Individual Maratona Promoção 03:51:57

60 412 Ricardo Cunha SILVARES COM VIDA BTT Meia-Maratona Promoção 03:54:57

61 475 José Pedro Silva Individual Meia-Maratona Promoção 03:56:18

62 441 Custódio Silva Vila de Salto BTT Team Meia-Maratona Promoção 03:56:26



63 432 Gabriel Francisco Individual Meia-Maratona Promoção 03:56:35

64 417 António Carlos Freitas Individual Meia-Maratona Promoção 03:58:47

65 453 Jose Carlos BTT Salto Meia-Maratona Promoção 04:01:12

66 457 Rui Costa BTT Salto Meia-Maratona Promoção 04:01:50

67 482 Manuel Augusto pereira Antunes Individual Meia-Maratona Promoção 04:01:56

68 480 Sergio Pereira BTT Redline Maratona Promoção 04:03:26

69 445 João Pires Team  Auto Pires BTT Meia-Maratona Promoção 04:12:36

70 444 João Carlos Gomes Team Auto Pires BTT Meia-Maratona Promoção 04:12:52

71 401 Acácio da Silva Ecomuseu de Barroso Meia-Maratona Promoção 04:13:04

72 416 Nelson Martins Vila de Salto BTT Team Meia-Maratona Promoção 04:13:11

73 454 Roberto Oliveira BTT Salto Maratona Promoção 04:13:50

74 473 Joao Mendes DaSilva Meia-Maratona Promoção 04:18:36

75 439 Jorge Figueiras Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:28:46

76 437 Flavio Araujo Pro Energy Amares Helth and Fitness Club Maratona Promoção 04:37:41

77 443 Nuno A. C.  Araújo Team B.V. de Montalegre Meia-Maratona Promoção 04:34:25

78 251 Albino F. B. Rebelo Ecomuseu/Montalegre Maratona Veterano B 04:42:05

79 470 Fernando Barbadães Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:49:44

80 464 Laurindo Barbadães Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:49:53

                  MARATONA
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

     Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 98 Bruno Miguel Gonçalves Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano A 03:01:45

2º 261 Luís Monteiro Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano B 03:02:29

3º 168 Joao Pimenta Lopes Mondim Bike Basto Bike Maratona Veterano A 03:02:49

4º 13 Daniel Pimenta Team BTT Clube Chaves Maratona Sub 23 03:11:19

5º 167 Duarte Martins Mondim Bike Basto Bike Maratona Veterano A 03:13:53

6º 181 Filipe Silva Bilabiker´s C.C. Maratona Veterano A 03:13:59

7º 430 Helder Cerqueira Pro Energy Amares Helth and Fitness Club Maratona Promoção 03:17:30

8º 2 Pedro João Pereira Carneiro Individual Maratona Sub 23 03:17:53

9º 159 Candido Silva ADSL BTT Maratona Veterano A 03:20:36

10º 312 Antonio Andre Melo Saartex/Edaetech/Lavarinhas Maratona Veterano C 03:27:40

11º 259 João luis Ferreira Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano B 03:28:05

12º 428 Otelo Gonzaga Vitória/Salvagio Maratona Promoção 03:28:12

13º 420 Pedro Ferreira Vitória SC/AMC Invest Maratona Promoção 03:28:20

14º 15 José Miguel Machado Terríveis Clube Aventura Maratona Sub 23 03:37:01

15º 309 Jorge Alves Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano C 03:46:00

16º 479 Bruno Alvadia Tutti Bike Chaves Maratona Promoção 03:46:24

17º 421 Fernando Jorge Ferreira Santos Individual Maratona Promoção 03:51:57

18º 480 Sergio Pereira BTT Redline Maratona Promoção 04:03:26

19º 454 Roberto Oliveira BTT Salto Maratona Promoção 04:13:50

20º 439 Jorge Figueiras Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:28:46

21º 437 Flavio Araujo Pro Energy Amares Helth and Fitness Club Maratona Promoção 04:37:41

22º 251 Albino F. B. Rebelo Ecomuseu/Montalegre Maratona Veterano B 04:42:05

23º 470 Fernando Barbadães Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:49:44

24º 464 Laurindo Barbadães Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:49:53

    Meia - Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 158 Nelson Manuel Correia Gomes Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:18:11

2º 153 Luis Pereira Paços Bike Meia-Maratona Veterano A 02:18:29

3º 31 Pedro  Miguel S. Gonçalves Bicicletas Bicicar /JME Meia-Maratona Sub 23 02:19:32

4º 264 Paulo Mota Mondim Bike Basto Bike Meia-Maratona Veterano B 02:19:43

5º 17 Sergio Luz Bilabiker´s Meia-Maratona Sub 23 02:20:18

6º 184 Victor Coutinho Bilabiker´s C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:20:26

7º 280 Joaquim Duarte Soares Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano B 02:20:33

8º 7 Fabio Costa Bicicletas Bicicar /JME Meia-Maratona Sub 23 02:22:14

9º 414 Luis Esteves Individual Meia-Maratona Promoção 02:24:17

10º 157 Luís Carlos Ferreira Morgado Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:24:33

11º 263 António Monteiro C.D.C. Campea Meia-Maratona Veterano B 02:28:17

12º 467 Luís Manuel Rosa Aboboras Rolantes Meia-Maratona Promoção 02:28:26

13º 1 Rodolfo Batista de Sá Lopes Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Sub 23 02:30:05

14º 4 Daniel Carvalho Mondim Bike Basto Bike Meia-Maratona Sub 23 02:31:29

15º 99 Pedro Monteiro Team BTT Clube Chaves Meia-Maratona Veterano A 02:32:23

16º 463 António Francisco Machado Duarte Terriveis Clube Aventura Meia-Maratona Promoção 02:33:51

17º 162 Carlos Jorge P. Salgado C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano A 02:40:51



18º 308 Joaquim Cunha Ferreira Team BTT Clube Chaves Meia-Maratona Veterano C 02:41:23

19º 304 José de Andrade Lar Bom  Caminho Calvao Meia-Maratona Veterano C 02:42:32

20º 422 Alexandre Jose Teixeira Ferreira Terriveis Clube Aventura Meia-Maratona Promoção 02:44:47

21º 426 Luis Carlos Silva Monteiro Lar de Calvão Meia-Maratona Promoção 02:45:51

22º 478 Diogo Morais Tutti Bike Chaves Meia-Maratona Promoção 02:46:09

23º 255 Domingos Moura Angelman Meia-Maratona Veterano B 02:47:18

24º 413 José Vilela Team BTT Clube de Chaves Meia-Maratona Promoção 02:48:54

25º 477 Fernando Henrique da Silva Tutti Bike Chaves Meia-Maratona Promoção 02:54:08

26º 423 Pedro Miguel Pinto Barbosa Terriveis Amarante Meia-Maratona Promoção 02:55:30

27º 152 Estêvão Gonçalves Paços Bike Meia-Maratona Veterano A 02:55:50

28º 465 Duarte Chaves Aquaesoft Meia-Maratona Promoção 03:01:08

29º 161 Luis Filipes D. Lucio Individual Meia-Maratona Veterano A 03:06:25

30º 455 Américo Veiga BTT Salto Meia-Maratona Promoção 03:15:02

31º 456 Abilio Barroso BTT Salto Meia-Maratona Promoção 03:15:29

32º 487 Lúcio Rafael Nogueira Ferreira da Cunha Individual Meia-Maratona Promoção 03:15:45

33º 301 Manuel  Juca Casa P. Hospital Chaves Meia-Maratona Veterano C 03:30:29

34º 458 Joao Carlos Btt Salto Meia-Maratona Promoção 03:21:33

35º 252 Manuel Jose de Almeida Barros C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano B 03:21:43

36º 446 Nelson Martins  machado Individual Meia-Maratona Promoção 03:21:51

37º 450 Pedro Lucio Solar O Condado Meia-Maratona Promoção 03:22:04

38º 192 Hugo Miguel Romão Fonseca C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano A 03:31:55

39º 436 Gilberto Luis Vicente Valpaços Aventura Bike Meia-Maratona Promoção 03:32:02

40º 461 Daniela Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:32:09

41º 471 Nuno Miguel Barroso Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:39:20

42º 419 Francisc o Pires Moura Individual Meia-Maratona Promoção 03:46:31

43º 412 Ricardo Cunha SILVARES COM VIDA BTT Meia-Maratona Promoção 03:54:57

44º 475 José Pedro Silva Individual Meia-Maratona Promoção 03:56:18

45º 441 Custódio Silva Vila de Salto BTT Team Meia-Maratona Promoção 03:56:26

46º 432 Gabriel Francisco Individual Meia-Maratona Promoção 03:56:35

47º 417 António Carlos Freitas Individual Meia-Maratona Promoção 03:58:47

48º 453 Jose Carlos BTT Salto Meia-Maratona Promoção 04:01:12

49º 457 Rui Costa BTT Salto Meia-Maratona Promoção 04:01:50

50º 482 Manuel Augusto pereira Antunes Individual Meia-Maratona Promoção 04:01:56

51º 445 João Pires Team  Auto Pires BTT Meia-Maratona Promoção 04:12:36

52º 444 João Carlos Gomes Team Auto Pires BTT Meia-Maratona Promoção 04:12:52

53º 401 Acácio da Silva Ecomuseu de Barroso Meia-Maratona Promoção 04:13:04

54º 416 Nelson Martins Vila de Salto BTT Team Meia-Maratona Promoção 04:13:11

55º 473 Joao Mendes DaSilva Meia-Maratona Promoção 04:18:36

56º 443 Nuno A. C.  Araújo Team B.V. de Montalegre Meia-Maratona Promoção 04:34:25

    Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 13 Daniel Pimenta Team BTT Clube Chaves Maratona Sub 23 03:11:19

2º 2 Pedro João Pereira Carneiro Individual Maratona Sub 23 03:17:53

3º 15 José Miguel Machado Terríveis Clube Aventura Maratona Sub 23 03:37:01

    Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 98 Bruno Miguel Gonçalves Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano A 03:01:45

2º 168 Joao Pimenta Lopes Mondim Bike Basto Bike Maratona Veterano A 03:02:49

3º 167 Duarte Martins Mondim Bike Basto Bike Maratona Veterano A 03:13:53

4º 181 Filipe Silva Bilabiker´s C.C. Maratona Veterano A 03:13:59

5º 159 Candido Silva ADSL BTT Maratona Veterano A 03:20:36

    Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 261 Luís Monteiro Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano B 03:02:29

2º 259 João luis Ferreira Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano B 03:28:05

3º 251 Albino F. B. Rebelo Ecomuseu/Montalegre Maratona Veterano B 04:42:05

    Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 312 Antonio Andre Melo Saartex/Edaetech/Lavarinhas Maratona Veterano C 03:27:40

2º 309 Jorge Alves Team BTT Clube Chaves Maratona Veterano C 03:46:00

    Meia-Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 31 Pedro  Miguel S. Gonçalves Bicicletas Bicicar /JME Meia-Maratona Sub 23 02:19:32

2º 17 Sergio Luz Bilabiker´s Meia-Maratona Sub 23 02:20:18



3º 7 Fabio Costa Bicicletas Bicicar /JME Meia-Maratona Sub 23 02:22:14

4º 1 Rodolfo Batista de Sá Lopes Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Sub 23 02:30:05

5º 4 Daniel Carvalho Mondim Bike Basto Bike Meia-Maratona Sub 23 02:31:29

    Meia-Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 158 Nelson Manuel Correia Gomes Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:18:11

2º 153 Luis Pereira Paços Bike Meia-Maratona Veterano A 02:18:29

3º 184 Victor Coutinho Bilabiker´s C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:20:26

4º 157 Luís Carlos Ferreira Morgado Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano A 02:24:33

5º 99 Pedro Monteiro Team BTT Clube Chaves Meia-Maratona Veterano A 02:32:23

6º 162 Carlos Jorge P. Salgado C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano A 02:40:51

7º 152 Estêvão Gonçalves Paços Bike Meia-Maratona Veterano A 02:55:50

8º 161 Luis Filipes D. Lucio Individual Meia-Maratona Veterano A 03:06:25

9º 192 Hugo Miguel Romão Fonseca C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano A 03:31:55

    Meia-Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 264 Paulo Mota Mondim Bike Basto Bike Meia-Maratona Veterano B 02:19:43

2º 280 Joaquim Duarte Soares Pedaladas.C.C. Meia-Maratona Veterano B 02:20:33

3º 263 António Monteiro C.D.C. Campea Meia-Maratona Veterano B 02:28:17

4º 255 Domingos Moura Angelman Meia-Maratona Veterano B 02:47:18

5º 252 Manuel Jose de Almeida Barros C.C.P.A.D Douro BTT Meia-Maratona Veterano B 03:21:43

    Meia-Maratona
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 308 Joaquim Cunha Ferreira Team BTT Clube Chaves Meia-Maratona Veterano C 02:41:23

2º 304 José de Andrade Lar Bom  Caminho Calvao Meia-Maratona Veterano C 02:42:32

3º 301 Manuel  Juca Casa P. Hospital Chaves Meia-Maratona Veterano C 03:30:29

   Maratona Promoçao
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 430 Helder Cerqueira Pro Energy Amares Helth and Fitness Club Maratona Promoção 03:17:30

2º 428 Otelo Gonzaga Vitória/Salvagio Maratona Promoção 03:28:12

3º 420 Pedro Ferreira Vitória SC/AMC Invest Maratona Promoção 03:28:20

4º 479 Bruno Alvadia Tutti Bike Chaves Maratona Promoção 03:46:24

5º 421 Fernando Jorge Ferreira Santos Individual Maratona Promoção 03:51:57

6º 480 Sergio Pereira BTT Redline Maratona Promoção 04:03:26

7º 454 Roberto Oliveira BTT Salto Maratona Promoção 04:13:50

8º 439 Jorge Figueiras Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:28:46

9º 437 Flavio Araujo Pro Energy Amares Helth and Fitness Club Maratona Promoção 04:37:41

10º 470 Fernando Barbadães Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:49:44

11º 464 Laurindo Barbadães Valpaços Aventura Bike Maratona Promoção 04:49:53

    Meia-Maratona Promoçao
Clas. Dorsal Nome Equipa Prova Classe Tempo

1º 414 Luis Esteves Individual Meia-Maratona Promoção 02:24:17

2º 467 Luís Manuel Rosa Aboboras Rolantes Meia-Maratona Promoção 02:28:26

3º 463 António Francisco Machado Duarte Terriveis Clube Aventura Meia-Maratona Promoção 02:33:51

4º 422 Alexandre Jose Teixeira Ferreira Terriveis Clube Aventura Meia-Maratona Promoção 02:44:47

5º 426 Luis Carlos Silva Monteiro Lar de Calvão Meia-Maratona Promoção 02:45:51

6º 478 Diogo Morais Tutti Bike Chaves Meia-Maratona Promoção 02:46:09

7º 413 José Vilela Team BTT Clube de Chaves Meia-Maratona Promoção 02:48:54

8º 477 Fernando Henrique da Silva Tutti Bike Chaves Meia-Maratona Promoção 02:54:08

9º 423 Pedro Miguel Pinto Barbosa Terriveis Amarante Meia-Maratona Promoção 02:55:30

10º 465 Duarte Chaves Aquaesoft Meia-Maratona Promoção 03:01:08

11º 455 Américo Veiga BTT Salto Meia-Maratona Promoção 03:15:02

12º 456 Abilio Barroso BTT Salto Meia-Maratona Promoção 03:15:29

13º 487 Lúcio Rafael Nogueira Ferreira da Cunha Individual Meia-Maratona Promoção 03:15:45

14º 458 Joao Carlos Btt Salto Meia-Maratona Promoção 03:21:33

15º 446 Nelson Martins  machado Individual Meia-Maratona Promoção 03:21:51

16º 450 Pedro Lucio Solar O Condado Meia-Maratona Promoção 03:22:04

17º 436 Gilberto Luis Vicente Valpaços Aventura Bike Meia-Maratona Promoção 03:32:02

18º 461 Daniela Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:32:09

19º 471 Nuno Miguel Barroso Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:39:20

20º 419 Francisc o Pires Moura Individual Meia-Maratona Promoção 03:46:31

21º 412 Ricardo Cunha SILVARES COM VIDA BTT Meia-Maratona Promoção 03:54:57

22º 475 José Pedro Silva Individual Meia-Maratona Promoção 03:56:18

23º 441 Custódio Silva Vila de Salto BTT Team Meia-Maratona Promoção 03:56:26



24º 432 Gabriel Francisco Individual Meia-Maratona Promoção 03:56:35

25º 417 António Carlos Freitas Individual Meia-Maratona Promoção 03:58:47

26º 453 Jose Carlos BTT Salto Meia-Maratona Promoção 04:01:12

27º 457 Rui Costa BTT Salto Meia-Maratona Promoção 04:01:50

28º 482 Manuel Augusto pereira Antunes Individual Meia-Maratona Promoção 04:01:56

29º 445 João Pires Team  Auto Pires BTT Meia-Maratona Promoção 04:12:36

30º 444 João Carlos Gomes Team Auto Pires BTT Meia-Maratona Promoção 04:12:52

31º 401 Acácio da Silva Ecomuseu de Barroso Meia-Maratona Promoção 04:13:04

32º 416 Nelson Martins Vila de Salto BTT Team Meia-Maratona Promoção 04:13:11

33º 473 Joao Mendes DaSilva Meia-Maratona Promoção 04:18:36

34º 443 Nuno A. C.  Araújo Team B.V. de Montalegre Meia-Maratona Promoção 04:34:25

                 FEMININA
1º 461 Daniela Fernandes Individual Meia-Maratona Promoção 03:32:09

ARCVR 2013 dia 14 Julho  


